
RIENTRO PRIMA SETTIMANA DAL 15 AL 19 SETTEMBRE 2025 
 
 
LINEA 1 
 
RIENTRO 13.00 SCUOLE PRIMARIA + SECONDARIA + INFANZIA 
(SOLO IL 15 SETTEMBRE) 
 
12:50 CARICO ASSISTENTE 
12.50 CARICO INFANZIA PARROCCHIALE  
12.50 SCUOLA PRIMARIA carico 
13.00 SCUOLA SECONDARIA carico 
13.15 ONFIANO 
13.20 LA TORRE 
13.20 CASA ORSINI 
13.25 DORGOLA 
13.40 CAREZZA 
13.40 CAREZZA 
13.40 CAREZZA 
13.45 CAREZZA 
13.45 CAREZZA 
13.50 CASA GIROLDO 
13.55 LA QUERCIA 
14.05 PONCEMA 
14:15 SCARICO ASSISTENTE 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

LINEA 2  
 
RIENTRO 13.00 SCUOLE PRIMARIA + SECONDARIA + INFANZIA 
(SOLO IL 15 SETTEMBRE) 
 
12:50 CARICO ASSISTENTE 
12.50 CARICO INFANZIA COMUNALE 
12.50 SCUOLA PRIMARIA carico 
13.00 SCUOLA SECONDARIA – carico 
13.05 SAN PROSPERO CHIESA 
13.20 CASELLA  
13.30 SANTA CATERINA  
13.35 SAVOGNATICA  
13.40 VESALLO  
13.50 COLOMBAIA  
13.55 VELUCCIANA  
14.00 COLIOLLA – INCROCIO  
14:15 SCARICO ASSISTENTE 
 
 

  



LINEA 3 

 
RIENTRO 13.00 SCUOLE PRIMARIA + SECONDARIA 
 

12.55 SCUOLA PRIMARIA carico  
13.00 SCUOLA SECONDARIA carico 
13.10 CAMPO DELL’OPPIO  
13.15 LA SVOLTA – CASELLO  
13.20 MAROLA  
13.20 MAROLA  
13.25 COSTA DI PO  
13.25 COSTA DI PO 
13.35 SACCAGGIO  
13.40 SPIGNANA  
13.45 VILLAPRARA  
13.45 VILLAPRARA  
13.50 MULINO DI VILLAPRARA  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  



VALESTRA 
 
RIENTRO 13.00 SCUOLE PRIMARIA + SECONDARIA + INFANZIA 
(SOLO IL 15 SETTEMBRE) 
 
Linea 1 
12.40 VALESTRA CARICO ASSISTENTE 
12.50 CARICO INFANZIA COMUNALE  
12.55 CARICO PRIMARIA CARPINETI 
13.00 CARICO CARPINETI SCUOLA SECONDARIA 
13.05 POIAGO  
13.09 ROLA  
13.12 CASE OPERAIE  
13.15 CASE SPADACCINI  
13.20 LA FREDDA  
13.25 VALESTRA SCUOLA PRIMARIA SCARICO + ASSISTENTE 
13.25 VALESTRA SCUOLA PRIMARIA SCARICO 
13.25 VALESTRA SCUOLA PRIMARIA CARICO 
+ SCARICO SECONDARIA X linea 2  
13.30 MONTELAGO – PENSILINA 
13.50 CASA DEL MERLO  
13.50 FAVALE  
13.55 SANTA CROCE  
14.00 MONTE DI BEBBIO 
 
Linea 2 
13.00 VALESTRA SCUOLA PRIMARIA CARICO + ASSISTENTE 
13:05 SCUOLA INFANZIA CASETTE CARICO 
13.10 MONTEFARAONE  
13.15 VALESTRA - COLORIFICIO  
13.25 VALESTRA SCUOLA PRIMARIA CARICO + linea 1 
13.25 VALESTRA SCUOLA PRIMARIA SCARICO  
13.30 COLOMBAIA CASTELDALDO 
13.40 CASA LANZI – PENSILINA 
13.45 ROVINA  
13.50 PRATO DI CORTE  
14.00 COLOMBAIA SECCHIA  
14:15 SCARICO ASSISTENTE 
 


